**Rubrica d' accusationib** duo bus modis p̄t continuari pri mo ad p̄cedentia. scđo ad se quentia. ab. si.

**S** Legitimus. **C** Eliter et sic p̄t sū mari ad petitionem illegitimi accusato ris reus no. ē ad iudicium tra bendus. h. d. et non dividitur ab. sicutus.

**c** Legitimus. ideo dicit: q. si sit criminiosus no. p̄t alii accusare. iii. q. vii. q. sine: et c. postulatus: et q. trahem gestat in oculo: festucam de oculo ssis no. p̄t eruere. ea. c. a. et q. ca. h. tria. uer. poro in fi. et i. q. i. multi et vi. q. i. q. crimen. Qui. n. alium accusat: dz esse bone fame no. suspectus p. iura pñcā. s. n. ad denunciādū viles psone no. admittitur ut. s. de spon. c. a. in tua: multo fortius nec ad accusandū. Et nec debet esse inimi ci. j. eo. cum oportet: et c. cum. p. manconella: et c. meminimus: dz. n. esse sine crimine no. inimicus bone fame et opinionis q. alium accusat: als. non est legitimus accusator. criminiosus. n. criminiosum accusare non p̄t aut et denunciare.

**d** Fatiget. sed repellat accusator: et absoluatur re: ab obseruatōe iudicii. vi.

.q. ult. c. ul. h. actor. nisi fuerit ifamatus tunc dz. indici ei purgatio. ii. q. v. pres byter. ii. et. j. de pur. cano. c. c. p. et hec decre. ptinet ad pñm partem rubrice.

**e** S. q. s. episcopus. accusatoribus. i. denunciatoribus.

**f** Accusatus. i. denunciatus.

**g** Charitat. ar. q. admonitio sp est p̄mittenda ante accusationez et an vñ dictam. xii. q. ii. idigne: et vi. q. i. q. dam monachi: et q. vii. oes decime: et xiiii. q. iii. de illicta: et j. de sen. excō. sacro cum agit in modū denunciationis ad pe nitētiā: tñc necessaria est admonitio sñ euangelicā veritatē. s. s. iudi. nouit et ii. q. i. si peccauerit: et j. de simo. lz hely. et j. e. cum dilectus. ii. in quo casu log tur hoc. c. et ita ptinet ad ultimam partē rubrice. et ubi dicit accusatoribus expo ne. i. denunciatoribus. Accusatus. i. denunciatus ut dñm est.

**h** Conuentus. i. monitus ut sequens lf a indicat.

**i** Ad olim. i. non ante admonitionem admittatur ad denunciandum.

**k** Nunc. i. post admonitionem debet admitti ut dictum est.

**l** Ulla prepositoruz. **T** illi debet accusat quoꝝ iterest al accusatio est.

**m** De monasterio. no. q. no. debet admitti ad denunciādū. nisi illi quoꝝ iterest ut monachi ut h. aut et pñoni. xvi. q. ul. filiis. aut et parochiani. lxxii. di. uota ci tium: et vii. q. i. factus est.

**n** Quorū iterest. s. fratrū suoꝝ. lxxvi. di. si. quid.

**o** Cōdeminetur. hoc sp dz cōtinere diffinitua sñia p̄denationē vel absolutionē